2024年 3 月
お客さま 各位

マルマン株式会社
マーケティング本部

製品デザイン変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上
げます。
さて、弊社取扱いの Canson フィゲラスパッドですが、この度デザインを変更させていただくことにな

りましたのでご案内いたします。（品番、JANコードに変更はありません）
出荷に際しては、旧デザインを優先して出荷するよう努めておりますが、弊社倉庫や流通在庫で混在す

ることが考えられます。旧新デザインが混在してしまう可能性がございますが、品質は同一ですのでご
安心ください。
変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

・対象商品
Canson フィゲラスパッド 4SKU (別紙リストをご参照ください)

・お問い合わせ先
お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

別紙資料

デザイン変更対象品 4SKU

Canson フィゲラスパッド

現行デザイン デザイン変更後

JANコード 品番 商品名

3148958572235 857-223 フィゲラス ２９０ｇ ３８０Ｘ４６０ｍｍ パッド １０枚

3148958572228 857-222 フィゲラス ２９０ｇ ３３０Ｘ４１０ｍｍ パッド １０枚

3148958572211 857-221 フィゲラス ２９０ｇ ２４０Ｘ３３０ｍｍ パッド １０枚

3148958572204 857-220 フィゲラス ２９０ｇ １９０Ｘ２５０ｍｍ パッド １０枚